РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «31» декабря 2019 года

               № 44
с. Кайластуй
О внесении изменений и дополнений на отдельные нормы Порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 21.04.2013 №18

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативной правовой базы сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Кайластуйское»

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок перевода жилого помещения в нежилое помещение, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 21.04.2013 №18:

- дополнить пункт 3 подпунктами «е», «ж» следующего содержания:
е) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

ж) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kaylastuy.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава сельского поселения «Кайластуйское»

О.Н. Мазняк